
Uchwała Nr XXXII/248/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2005 r. 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 229 pkt 4 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) w związku z § 58, 59 i 60 Statutu Powiatu 
Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186, z 2003 r. Nr 2, poz. 
40 ze zmianami) 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panie Elżbietę Cała i Patrycję Cała na działalność 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu 
Panią Barbarę Nowacką – Sykisz w związku z odmową dokonania zmiany w ewidencji 
gruntów i budynków polegającej na dopisaniu 23 m 2 do powierzchni działki postanawia  
skargę oddalić. 

2. Zaleca Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Gostyniu sprawdzenie poprzez pomiary kontrolne aktualności mapy zasadniczej 
obejmującej obszar podziału z 1960 r. wydzielający działki budowlane przy ul. Fabrycznej 
z udziałem wszystkich zainteresowanych.  

3. Projekt zawiadomienia do skarżących o sposobie załatwienia skargi stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


